
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01937819 OZORES MASSO, MIGUEL 10,6 9,8 M M 2 12 40
2 GC01057223 BENGOECHEA FERNANDEZ-C., JOSE 8,5 7,7 M M 2 9 38
3 GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 3 2,9 M M 1 3 37

GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 3,6 3,5 M M 1 4 37
GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 5,9 5,7 M F 2 7 37
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 13,6 13,3 S M 3 15 37

7 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 5,3 4,9 J M 2 6 36
GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 8,5 M F 2 9 36

9 GC01750885 IBAÑEZ FONTAL, CESAR 8,5 M M 2 9 35
GC01057572 DIAZ-CASTROVERDE BART., LUCIANO 10,3 M M 2 11 35
GC01020084 SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL 11,1 10,9 S M 2 12 35

12 GC00438423 RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO 9,7 M M 2 11 34
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 12,4 S M 3 14 34

14 GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 7,9 M F 2 9 33
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 9,3 9,4 M M 2 10 33
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10,4 10,5 M M 2 11 33

17 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 3,3 3,4 M M 1 3 32
GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 9,8 I M 2 11 32

19 GC02069066 GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO MIGUEL 4,6 4,7 M M 2 5 31
GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 4,8 S M 2 5 31

21 GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,8 8,9 M M 2 10 30
22 GC01054156 MIELGO LUQUE, JUAN 5,5 5,6 M M 2 6 29

GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 11 11,1 S M 2 12 29
GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 11,7 11,8 S M 3 13 29

25 GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 9,7 9,8 S M 2 11 28
GC01506401 GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER 9,7 9,8 S M 2 11 28
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 9,8 9,9 M M 2 11 28
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 13,4 13,5 S M 3 15 28

29 GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9,1 9,2 S M 2 10 26
GC01077550 RUSSELL, DAVID 9,1 9,2 S M 2 10 26
GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 13,8 13,9 S M 3 15 26
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 13,1 13,2 S M 3 15 26

33 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 7,9 8 M M 2 9 25
34 GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 6,6 6,7 M M 2 7 24
35 GC01370667 NEGREIRA DEL RIO, JESUS 11,3 11,4 S M 2 13 23
36 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 9,1 9,2 S F 2 10 22
37 GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 13,4 13,5 S M 3 15 21
38 GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 11,3 11,4 S M 2 13 19
39 GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 11,3 11,4 S M 2 13 17

GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 13,7 13,8 S M 3 15 17
41 GC01886585 MOSQUERA MEDINA, NICOLAS 5,2 5,3 M M 2 5 Dsc

GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 12,8 12,9 S M 3 14 Dsc
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,1 M M 2 8 N.P

1ª CATEGORÍA Hasta Hándicap 13,9
CLASIFICACIÓN HÁNDICAP POR CATEGORÍAS

CESTAS DE NAVIDAD 

ASC VIERNES: +2

ASC DOMINGO: 0

 27 o 29 de Diciembre de 2019



Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01948848 MUÑOZ DIAZ DEL RIO, NICOLAS 33 23,5 M M 5 30 40
2 GC01750616 REVENGA LOPEZ, FELIPE 26,8 25,9 S M 5 30 36
3 GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 28,1 27,6 M F 5 30 35
4 GC55264136 BUENO REY, CARLOS 15,5 S M 3 17 34

GC01816599 GARCIA PEREZ, PABLO AVELINO 18,8 M M 4 21 34
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 19,9 S M 4 22 34
GC01944584 RODAS PASTORIZA, ESTEBAN 27,5 27 M M 5 30 34

8 GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 17,9 S M 3 20 33
9 GC01057222 BENGOECHEA FERNANDEZ-C., MARTA 14,9 M F 3 16 32

GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 15,6 15,7 M M 3 17 32
GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 18,6 S F 4 20 32
GC05959198 FERNANDEZ DEL VALLE, MIGUEL 36 31,3 M M 5 30 32

13 GC00926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 16,1 M M 3 18 31
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 17,9 18 S M 3 20 31
GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 18,4 18,5 S M 3 21 31

16 GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 15,7 15,8 M M 3 18 30
GC10325290 GARCIA BERMEJO, FERNANDO 21,7 S M 4 24 30

18 GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 17,9 18 S M 3 20 29
GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 18,9 19 S F 4 20 29
GC01320680 GONZALEZ ROCHA, JOSE MANUEL 18,2 18,3 S M 3 20 29

21 GC10911636 JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO 14,1 14,2 M M 3 16 28
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 15,1 15,2 M M 3 17 28
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 16,6 16,7 S F 3 18 28
CM81161574 REVENGA BENGOECHEA, JORGE 16,9 17 A M 3 19 28
GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 18,2 18,3 S F 3 20 28
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 20 20,1 S F 4 22 28
GC01402211 PUIG DEL CAMPO, MARIA VICTORIA 24,6 24,7 S F 4 26 28
GC05959197 RADIO VARELA, MARIA ALICIA 36 M F 5 39 28

29 GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 14,5 14,6 S M 3 16 27
GC01088609 BARRERAS GONZALEZ, JORGE 15,3 15,4 S M 3 17 27
GC01364404 MIGUEL DE FRUTOS, SANTIAGO 17,5 17,6 S M 3 20 27
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 18,3 18,4 S M 3 21 27
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 22,3 22,4 S F 4 24 27
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 24,6 24,7 S F 4 26 27
GC10744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 25 25,1 S M 4 28 27

36 GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 15 15,1 S F 3 16 26
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 14,6 14,7 S M 3 16 26
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 17,6 17,7 M F 3 19 26

39 GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 14,6 14,7 S M 3 16 25
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 19,4 19,5 S F 4 21 25
GC01812190 GAGO RODRIGUEZ, ALBERTO 20,9 21 S M 4 24 25
GC01364119 GARCIA MATEO, CARMEN 23,9 24 S F 4 26 25

43 GC01191903 GUTIERREZ REVILLA, RAFAEL 14,7 14,8 S M 3 16 24
GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 14 14,1 S M 3 16 24
GC05763495 RODRIGUEZ CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 16 16,1 S M 3 18 24
GC01026811 VILLAR VAZQUEZ DOMINGO 18 18,1 M M 3 20 24
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 26,5 M F 5 28 24
GC01924005 VAZQUEZ CASANOVA, YOLANDA MARIA 35 M F 5 37 24

49 GC01246945 MEDINA VELOSO, MARIA CARMEN 24,6 24,7 S F 4 26 23
50 GC01370669 MIGUELES OTERO, SUSANA 14,7 14,8 S F 3 16 22

GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 15,3 15,4 S F 3 17 22
CM03920213 ASTORGA GONZALEZ, LUIS FRANCISCO 23,2 23,3 S M 4 26 22
GC01092937 GOMEZ GONZALO, MARGARITA 25,3 25,4 S F 4 27 22

54 GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 16,4 16,5 S M 3 18 20

2ª CATEGORÍA Desde Hándicap 14,0



55 GC01321689 GONZALEZ ALVAREZ, MODESTO 21,5 21,6 M M 4 24 19
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 27 S F 5 29 19

57 GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 18,3 18,4 A M 3 21 18
GC01919968 PEREZ CRESPO, MARIA MARCELA 36 S F 5 39 18

59 GC01321685 ALVAREZ VIDAL, GUADALUPE 21,6 21,7 S F 4 23 17
GC01191473 SASTRE VAZQUEZ, CARMEN 23,4 23,5 S F 4 25 17

61 GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 35 M F 5 37 11
62 GC01186727 DIAZ-SALGADO PEREZ, MARIA TERESA 22,9 23 S F 4 25 9
63 GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 14 14,1 S M 3 16 Dsc

GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 15,5 15,6 S M 3 17 Dsc
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 17,8 17,9 M M 3 20 Dsc
GC01248832 VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO 17,7 17,8 S M 3 20 Dsc
GC01502936 ROIG MARIÑO,PABLO 18 18,1 M M 3 20 Dsc
GC01390655 LORES GALAVIS, JORGE 18,3 18,4 M M 3 21 Dsc
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 20,8 20,9 S M 4 23 Dsc
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 20,5 20,6 S M 4 23 Dsc
GC01455631 MIGUELES OTERO, RAQUEL 24,8 24,9 M F 4 27 Dsc
GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 26,5 S M 5 30 Dsc

73 GC55315408 GONZALEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 23,9 S M 4 27 Ret
74 GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 15,9 16 S M 3 18 Ret

GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 20 20,1 S F 4 22 Ret
GC51398764 VILLEGAS GOMEZ, FERNANDO DANIEL 25,1 25,2 S M 4 28 Ret
GC01398763 BLAZQUEZ ASTORGA, PAULA MARIA 26,5 S F 5 28 Ret
GC01953340 BLAZQUEZ ASTORGA, MIRIAM ELENA 36 S F 5 39 Ret
GC01057307 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME 15,5 M M 3 17 N.P
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 17,4 S F 3 19 N.P
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 17,7 S M 3 20 N.P
GC55913143 CALLES PRIETO, JAVIER 18 S M 3 20 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 5,3 4,9 J M 2 6 36
2 GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 9,8 I M 2 11 32
3 CM81161574 REVENGA BENGOECHEA, JORGE 16,9 17 A M 3 19 28
4 GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 18,3 18,4 A M 3 21 18

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01937819 OZORES MASSO, MIGUEL 10,6 9,8 M M 2 12 40
GC01948848 MUÑOZ DIAZ DEL RIO, NICOLAS 33 23,5 M M 5 30 40

3 GC01057223 BENGOECHEA FERNANDEZ-C., JOSE 8,5 7,7 M M 2 9 38
4 GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 3 2,9 M M 1 3 37

GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 3,6 3,5 M M 1 4 37
GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 5,9 5,7 M F 2 7 37
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 13,6 13,3 S M 3 15 37

8 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 5,3 4,9 J M 2 6 36
GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 8,5 M F 2 9 36
GC01750616 REVENGA LOPEZ, FELIPE 26,8 25,9 S M 5 30 36

11 GC01750885 IBAÑEZ FONTAL, CESAR 8,5 M M 2 9 35
GC01057572 DIAZ-CASTROVERDE BART., LUCIANO 10,3 M M 2 11 35
GC01020084 SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL 11,1 10,9 S M 2 12 35
GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 28,1 27,6 M F 5 30 35

15 GC00438423 RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO 9,7 M M 2 11 34
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 12,4 S M 3 14 34

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP MENORES DE 18 AÑOS



GC55264136 BUENO REY, CARLOS 15,5 S M 3 17 34
GC01816599 GARCIA PEREZ, PABLO AVELINO 18,8 M M 4 21 34
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 19,9 S M 4 22 34
GC01944584 RODAS PASTORIZA, ESTEBAN 27,5 27 M M 5 30 34

21 GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 7,9 M F 2 9 33
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 9,3 9,4 M M 2 10 33
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10,4 10,5 M M 2 11 33
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 17,9 S M 3 20 33

25 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 3,3 3,4 M M 1 3 32
GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 9,8 I M 2 11 32
GC01057222 BENGOECHEA FERNANDEZ-C., MARTA 14,9 M F 3 16 32
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 15,6 15,7 M M 3 17 32
GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 18,6 S F 4 20 32
GC05959198 FERNANDEZ DEL VALLE, MIGUEL 36 31,3 M M 5 30 32

31 GC02069066 GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO MIGUEL 4,6 4,7 M M 2 5 31
GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 4,8 S M 2 5 31
GC00926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 16,1 M M 3 18 31
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 17,9 18 S M 3 20 31
GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 18,4 18,5 S M 3 21 31

36 GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,8 8,9 M M 2 10 30
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 15,7 15,8 M M 3 18 30
GC10325290 GARCIA BERMEJO, FERNANDO 21,7 S M 4 24 30

39 GC01054156 MIELGO LUQUE, JUAN 5,5 5,6 M M 2 6 29
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 11 11,1 S M 2 12 29
GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 11,7 11,8 S M 3 13 29
GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 17,9 18 S M 3 20 29
GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 18,9 19 S F 4 20 29
GC01320680 GONZALEZ ROCHA, JOSE MANUEL 18,2 18,3 S M 3 20 29

45 GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 9,7 9,8 S M 2 11 28
GC01506401 GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER 9,7 9,8 S M 2 11 28
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 9,8 9,9 M M 2 11 28
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 13,4 13,5 S M 3 15 28
GC10911636 JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO 14,1 14,2 M M 3 16 28
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 15,1 15,2 M M 3 17 28
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 16,6 16,7 S F 3 18 28
CM81161574 REVENGA BENGOECHEA, JORGE 16,9 17 A M 3 19 28
GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 18,2 18,3 S F 3 20 28
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 20 20,1 S F 4 22 28
GC01402211 PUIG DEL CAMPO, MARIA VICTORIA 24,6 24,7 S F 4 26 28
GC05959197 RADIO VARELA, MARIA ALICIA 36 M F 5 39 28

57 GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 14,5 14,6 S M 3 16 27
GC01088609 BARRERAS GONZALEZ, JORGE 15,3 15,4 S M 3 17 27
GC01364404 MIGUEL DE FRUTOS, SANTIAGO 17,5 17,6 S M 3 20 27
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 18,3 18,4 S M 3 21 27
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 22,3 22,4 S F 4 24 27
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 24,6 24,7 S F 4 26 27
GC10744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 25 25,1 S M 4 28 27

64 GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9,1 9,2 S M 2 10 26
GC01077550 RUSSELL, DAVID 9,1 9,2 S M 2 10 26
GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 13,8 13,9 S M 3 15 26
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 13,1 13,2 S M 3 15 26
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 15 15,1 S F 3 16 26
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 14,6 14,7 S M 3 16 26
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 17,6 17,7 M F 3 19 26

71 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 7,9 8 M M 2 9 25
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 14,6 14,7 S M 3 16 25
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 19,4 19,5 S F 4 21 25



GC01812190 GAGO RODRIGUEZ, ALBERTO 20,9 21 S M 4 24 25
GC01364119 GARCIA MATEO, CARMEN 23,9 24 S F 4 26 25

76 GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 6,6 6,7 M M 2 7 24
GC01191903 GUTIERREZ REVILLA, RAFAEL 14,7 14,8 S M 3 16 24
GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 14 14,1 S M 3 16 24
GC05763495 RODRIGUEZ CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 16 16,1 S M 3 18 24
GC01026811 VILLAR VAZQUEZ DOMINGO 18 18,1 M M 3 20 24
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 26,5 M F 5 28 24
GC01924005 VAZQUEZ CASANOVA, YOLANDA MARIA 35 M F 5 37 24

83 GC01370667 NEGREIRA DEL RIO, JESUS 11,3 11,4 S M 2 13 23
GC01246945 MEDINA VELOSO, MARIA CARMEN 24,6 24,7 S F 4 26 23

85 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 9,1 9,2 S F 2 10 22
GC01370669 MIGUELES OTERO, SUSANA 14,7 14,8 S F 3 16 22
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 15,3 15,4 S F 3 17 22
CM03920213 ASTORGA GONZALEZ, LUIS FRANCISCO 23,2 23,3 S M 4 26 22
GC01092937 GOMEZ GONZALO, MARGARITA 25,3 25,4 S F 4 27 22

90 GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 13,4 13,5 S M 3 15 21
91 GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 16,4 16,5 S M 3 18 20
92 GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 11,3 11,4 S M 2 13 19

GC01321689 GONZALEZ ALVAREZ, MODESTO 21,5 21,6 M M 4 24 19
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 27 S F 5 29 19

95 GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 18,3 18,4 A M 3 21 18
GC01919968 PEREZ CRESPO, MARIA MARCELA 36 S F 5 39 18

97 GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 11,3 11,4 S M 2 13 17
GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 13,7 13,8 S M 3 15 17
GC01321685 ALVAREZ VIDAL, GUADALUPE 21,6 21,7 S F 4 23 17
GC01191473 SASTRE VAZQUEZ, CARMEN 23,4 23,5 S F 4 25 17

101 GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 35 M F 5 37 11
102 GC01186727 DIAZ-SALGADO PEREZ, MARIA TERESA 22,9 23 S F 4 25 9
103 GC01886585 MOSQUERA MEDINA, NICOLAS 5,2 5,3 M M 2 5 Dsc

GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 12,8 12,9 S M 3 14 Dsc
GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 14 14,1 S M 3 16 Dsc
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 15,5 15,6 S M 3 17 Dsc
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 17,8 17,9 M M 3 20 Dsc
GC01248832 VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO 17,7 17,8 S M 3 20 Dsc
GC01502936 ROIG MARIÑO,PABLO 18 18,1 M M 3 20 Dsc
GC01390655 LORES GALAVIS, JORGE 18,3 18,4 M M 3 21 Dsc
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 20,8 20,9 S M 4 23 Dsc
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 20,5 20,6 S M 4 23 Dsc
GC01455631 MIGUELES OTERO, RAQUEL 24,8 24,9 M F 4 27 Dsc
GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 26,5 S M 5 30 Dsc

115 GC55315408 GONZALEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 23,9 S M 4 27 Ret
116 GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 15,9 16 S M 3 18 Ret

GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 20 20,1 S F 4 22 Ret
GC51398764 VILLEGAS GOMEZ, FERNANDO DANIEL 25,1 25,2 S M 4 28 Ret
GC01398763 BLAZQUEZ ASTORGA, PAULA MARIA 26,5 S F 5 28 Ret
GC01953340 BLAZQUEZ ASTORGA, MIRIAM ELENA 36 S F 5 39 Ret
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,1 M M 2 8 N.P
GC01057307 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME 15,5 M M 3 17 N.P
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 17,4 S F 3 19 N.P
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 17,7 S M 3 20 N.P
GC55913143 CALLES PRIETO, JAVIER 18 S M 3 20 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 3 2,9 M M 1 3 34

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA



2 GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 3,6 3,5 M M 1 4 33
3 GC01937819 OZORES MASSO, MIGUEL 10,6 9,8 M M 2 12 30

GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 5,9 5,7 M F 2 7 30
GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 5,3 4,9 J M 2 6 30

6 GC01057223 BENGOECHEA FERNANDEZ-C., JOSE 8,5 7,7 M M 2 9 29
GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 3,3 3,4 M M 1 3 29

8 GC01750885 IBAÑEZ FONTAL, CESAR 8,5 M M 2 9 28
GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 8,5 M F 2 9 28

10 GC02069066 GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO MIGUEL 4,6 4,7 M M 2 5 26
GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 4,8 S M 2 5 26

12 GC01057572 DIAZ-CASTROVERDE BART., LUCIANO 10,3 M M 2 11 24
GC00438423 RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO 9,7 M M 2 11 24
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10,4 10,5 M M 2 11 24
GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 7,9 M F 2 9 24

16 GC01020084 SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL 11,1 10,9 S M 2 12 23
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 9,3 9,4 M M 2 10 23
GC01054156 MIELGO LUQUE, JUAN 5,5 5,6 M M 2 6 23

19 GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 13,6 13,3 S M 3 15 22
20 GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 12,4 S M 3 14 21

GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 9,8 I M 2 11 21
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,8 8,9 M M 2 10 21

23 GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 11,7 11,8 S M 3 13 19
GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 6,6 6,7 M M 2 7 19

25 GC55264136 BUENO REY, CARLOS 15,5 S M 3 17 18
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 11 11,1 S M 2 12 18
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 9,7 9,8 S M 2 11 18
GC01506401 GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER 9,7 9,8 S M 2 11 18
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 9,8 9,9 M M 2 11 18
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 7,9 8 M M 2 9 18

31 GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 15,6 15,7 M M 3 17 17
GC01057222 BENGOECHEA FERNANDEZ-C., MARTA 14,9 M F 3 16 17
GC01077550 RUSSELL, DAVID 9,1 9,2 S M 2 10 17

34 GC01948848 MUÑOZ DIAZ DEL RIO, NICOLAS 33 23,5 M M 5 30 16
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 15,1 15,2 M M 3 17 16
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9,1 9,2 S M 2 10 16

37 GC01816599 GARCIA PEREZ, PABLO AVELINO 18,8 M M 4 21 15
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 17,9 S M 3 20 15
GC00926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 16,1 M M 3 18 15
GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 13,8 13,9 S M 3 15 15

41 GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 18,6 S F 4 20 14
CM81161574 REVENGA BENGOECHEA, JORGE 16,9 17 A M 3 19 14
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 15,7 15,8 M M 3 18 14
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 14,5 14,6 S M 3 16 14
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 13,4 13,5 S M 3 15 14
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 13,1 13,2 S M 3 15 14

47 GC01944584 RODAS PASTORIZA, ESTEBAN 27,5 27 M M 5 30 13
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 19,9 S M 4 22 13
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 17,9 18 S M 3 20 13
GC01088609 BARRERAS GONZALEZ, JORGE 15,3 15,4 S M 3 17 13
GC10911636 JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO 14,1 14,2 M M 3 16 13
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 9,1 9,2 S F 2 10 13

53 GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 18,4 18,5 S M 3 21 12
GC01320680 GONZALEZ ROCHA, JOSE MANUEL 18,2 18,3 S M 3 20 12
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 16,6 16,7 S F 3 18 12
GC01191903 GUTIERREZ REVILLA, RAFAEL 14,7 14,8 S M 3 16 12
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 14,6 14,7 S M 3 16 12
GC01370667 NEGREIRA DEL RIO, JESUS 11,3 11,4 S M 2 13 12



59 GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 17,9 18 S M 3 20 11
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 17,6 17,7 M F 3 19 11
GC05763495 RODRIGUEZ CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 16 16,1 S M 3 18 11
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 14,6 14,7 S M 3 16 11
GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 14 14,1 S M 3 16 11
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 15 15,1 S F 3 16 11

65 GC05959198 FERNANDEZ DEL VALLE, MIGUEL 36 31,3 M M 5 30 10
GC01750616 REVENGA LOPEZ, FELIPE 26,8 25,9 S M 5 30 10
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 20 20,1 S F 4 22 10
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 18,3 18,4 S M 3 21 10
GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 18,9 19 S F 4 20 10
GC01364404 MIGUEL DE FRUTOS, SANTIAGO 17,5 17,6 S M 3 20 10
GC01026811 VILLAR VAZQUEZ DOMINGO 18 18,1 M M 3 20 10
GC01370669 MIGUELES OTERO, SUSANA 14,7 14,8 S F 3 16 10
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 11,3 11,4 S M 2 13 10

74 GC10325290 GARCIA BERMEJO, FERNANDO 21,7 S M 4 24 9
GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 18,2 18,3 S F 3 20 9
GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 13,7 13,8 S M 3 15 9

77 GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 28,1 27,6 M F 5 30 8
GC01402211 PUIG DEL CAMPO, MARIA VICTORIA 24,6 24,7 S F 4 26 8
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 22,3 22,4 S F 4 24 8
GC01812190 GAGO RODRIGUEZ, ALBERTO 20,9 21 S M 4 24 8
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 19,4 19,5 S F 4 21 8
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 16,4 16,5 S M 3 18 8
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 15,3 15,4 S F 3 17 8
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 13,4 13,5 S M 3 15 8

85 GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 27 S F 5 29 7
GC01364119 GARCIA MATEO, CARMEN 23,9 24 S F 4 26 7
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 24,6 24,7 S F 4 26 7
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 11,3 11,4 S M 2 13 7

89 GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 18,3 18,4 A M 3 21 6
90 GC01924005 VAZQUEZ CASANOVA, YOLANDA MARIA 35 M F 5 37 5

GC10744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 25 25,1 S M 4 28 5
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 26,5 M F 5 28 5
CM03920213 ASTORGA GONZALEZ, LUIS FRANCISCO 23,2 23,3 S M 4 26 5
GC01321685 ALVAREZ VIDAL, GUADALUPE 21,6 21,7 S F 4 23 5

95 GC01246945 MEDINA VELOSO, MARIA CARMEN 24,6 24,7 S F 4 26 4
GC01321689 GONZALEZ ALVAREZ, MODESTO 21,5 21,6 M M 4 24 4

97 GC01092937 GOMEZ GONZALO, MARGARITA 25,3 25,4 S F 4 27 3
98 GC05959197 RADIO VARELA, MARIA ALICIA 36 M F 5 39 2

GC01191473 SASTRE VAZQUEZ, CARMEN 23,4 23,5 S F 4 25 2
GC01186727 DIAZ-SALGADO PEREZ, MARIA TERESA 22,9 23 S F 4 25 2

101 GC01919968 PEREZ CRESPO, MARIA MARCELA 36 S F 5 39 1
GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 35 M F 5 37 1

103 GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 26,5 S M 5 30 Dsc
GC01455631 MIGUELES OTERO, RAQUEL 24,8 24,9 M F 4 27 Dsc
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 20,8 20,9 S M 4 23 Dsc
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 20,5 20,6 S M 4 23 Dsc
GC01390655 LORES GALAVIS, JORGE 18,3 18,4 M M 3 21 Dsc
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 17,8 17,9 M M 3 20 Dsc
GC01248832 VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO 17,7 17,8 S M 3 20 Dsc
GC01502936 ROIG MARIÑO,PABLO 18 18,1 M M 3 20 Dsc
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 15,5 15,6 S M 3 17 Dsc
GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 14 14,1 S M 3 16 Dsc
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 12,8 12,9 S M 3 14 Dsc
GC01886585 MOSQUERA MEDINA, NICOLAS 5,2 5,3 M M 2 5 Dsc

115 GC55315408 GONZALEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 23,9 S M 4 27 Ret



116 GC01953340 BLAZQUEZ ASTORGA, MIRIAM ELENA 36 S F 5 39 Ret
GC51398764 VILLEGAS GOMEZ, FERNANDO DANIEL 25,1 25,2 S M 4 28 Ret
GC01398763 BLAZQUEZ ASTORGA, PAULA MARIA 26,5 S F 5 28 Ret
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 20 20,1 S F 4 22 Ret
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 15,9 16 S M 3 18 Ret
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 17,7 S M 3 20 N.P
GC55913143 CALLES PRIETO, JAVIER 18 S M 3 20 N.P
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 17,4 S F 3 19 N.P
GC01057307 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME 15,5 M M 3 17 N.P
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,1 M M 2 8 N.P


